Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
транспортной системы города Благовещенска», утвержденную

постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4135

В целях корректировки основных параметров реализации

муниципальной программы (подпрограммы 2)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной
системы города Благовещенска», утвержденную постановлением
администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4135 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 28.08.2024 № 4109),
следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное
обеспечение муниципальной программы» изложить  в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Абзац первый раздела 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной
программы» изложить в следующей редакции:

 «Общий объем финансирования муниципальной программы за 2015 -
2026 годы составляет 15 349 220,0 тыс. рублей. Финансовое обеспечение
реализации муниципальной программы осуществляется за счет средств
городского бюджета в размере 4 686 266,9 тыс. рублей, областного бюджета
в размере 9 758 133,0 тыс. рублей и федерального бюджета в размере
904 820,1 тыс. рублей.».

1.3. В подпрограмме 2 «Развитие пассажирского транспорта в городе
Благовещенске»:

1.3.1 строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта
подпрограммы изложить  в новой редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению;

1.3.2 абзац первый раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»
изложить в следующей редакции:

 «Общий объем финансирования подпрограммы составляет 1 739 310,1
тыс. рублей, в том числе из городского бюджета бюджетные ассигнования
составят 1 074 864,7 тыс. рублей. Планируемый объем финансирования из
средств федерального бюджета составит 90 215,0 тыс. рублей, областного
бюджета – 574 230,4 тыс. рублей.».

2

1.4. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложению № 3  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]